
 

 

                                                                    

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Двадцять перша сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

30 січня 2023 року                         м.Сновськ                                   №15-21/VIII 

 

Про надання дозволу на поділ 

земельної ділянки комунальної  

власності 

 

         З метою забезпечення ефективного використання міського земельного 

фонду в ринкових умовах та поповнення міського бюджету, враховуючи 

інвестиційну привабливість земельних ділянок та звернення громадян; за 

рекомендацією постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони природи; відповідно до Закону 

України № 1423-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних 

відносин»; керуючись ст.ст. 12, 15-1, ч.9 ст.79-1, пунктом «б» ст. 80, ст.ст. 83, 

122, 127, 136, 186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада в и р і ш и л а: 

  

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки комунальної власності без зміни їх цільового 

призначення: 

- площею 21,9520 га кадастровий номер 7425885500:02:000:1614 для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва розташованої за межами 

с.Рогізки. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу земельних 

відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 

(голова В.Невмовенко). 

 

Секретар міської ради                                                   Наталія САМОЙЛОВА 


